
М ІН ІС ТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗк

М  0£ 20 /Х о .  И' КИЇВ № Ш

Про зміну назви 
професійно-технічних 
навчальних закладів 
Дніпропетровської області

Відповідно до статей 88-90 Цивільного кодексу України, статті 7 Закону 
України «Про професійно-технічну освіту», статті 6 Закону України «Про 
управління об’єктами державної власності», Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», пункту 1 Постанови Верховної Ради України 
від 19 травня 2016 року № 1375-VIII «Про перейменування міста 
Дніпропетровськ Дніпропетровської області», підпункту 3 пункту 1 Постанови 
Верховної Ради України від 19 травня 2016 року № 1377-VIII «Про 
перейменування окремих населених пунктів та районів», враховуючи 
клопотання Департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації (листів від 28.11.2016 № 7542/0/211-16),

НАКАЗУЮ:

1. Змінити назву Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Дніпропетровський професійний залізничний ліцей» (код 
ЄДРПОУ 05536107) на Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Дніпровський професійний залізничний ліцей».

2. Установити, що Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Дніпровський професійний залізничний ліцей» у своїй діяльності 
використовує ліцензії на надання освітніх послуг, видані Міністерством освіти і 
науки України Державному професійно-технічному навчальному закладу 
«Дніпропетровський професійний залізничний ліцей», до одержання нової 
ліцензії, в установленому законодавством порядку.

З. Департаменту про' | ї  ревіти (Кучинський М. С.):
1) внести зміни до імережі професійно-технічних навчальних закладів

України; f j f a«у
2) внести зміни 

навчального закладу.



2

4. Департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації (Полторацький О. В.):

1) опублікувати у офіційному друкованому засобі масової інформації 
повідомлення щодо зміни назви Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Дніпропетровський професійний залізничний ліцей» на 
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Дніпровський 
професійний залізничний ліцей»;

2) здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності професійно-технічного навчального закладу.

5. Державному професійно-технічному навчальному закладу 
«Дніпровський професійний залізничний ліцей» (Рибак С. М.):

1) подати на затвердження Міністерству освіти і науки України Статут у 
новій редакції;

2) здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності професійно-технічного навчального закладу.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Хобзея П. К.

Міністр Л. М. Гриневич


